N r9deéãaélea lllé

Secretaria Municipal de Administração

ente cie ççç''' cb-0
Q Fl. ,à> o

o

O -NP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração de Maracaçumé, Estado do Maranhão,

no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no processo
Administrativo de Licitação n° 053/2022 da Licitação da modalidade Tomada de Preços n°
008/2022, objetivando a contratação de empresa especializada execução dos serviços de
implantação de sistema isolado de abastecimento de água do povoado Cajueiro no município
de Maracaçumé., tudo em conformidade com as normas estabelecidas no edital, e de acordo
com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações,
RESOLVE HOMOLOGAR o presente processo licitatório ao licitante vencedor, conforme
indicado abaixo:

Item Descrição dos Serviços Valor Homologado: Homologado Para: i

01

Contratação de empresa especializada execução
dos serviços de implantação de sistema isolado de
abastecimento de água do povoado Cajueiro no
município de Maracaçumé.

220.137,91
ROSELIA S DA COSTA & CIA
LTDA,
CNPJ n0. 09.579.987/0001-15

Maracaçumé - MA, em 10 de novembro de 2022.

ilva
Sééretá Administração